
 

 

ZARZĄDZENIE NR 105/2017 

WÓJTA GMINY KORYCIN 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Korycin na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r.  

poz.1870,  1948, 1984 i 2260 z 2017 r. poz. 60 i 191) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia do zmian w budżecie gminy stanowią załącznik Nr 3 do Zarządzenia.  

§ 4. Plan budżetu po zmianach wynosi:  

1. Dochody –  17 523 875,24 zł: 

1) bieżące –        13 015 424,24 zł; 

2) majątkowe –    4 508 451,00 zł. 

2. Wydatki –   19 009 432,24 zł. 

1) bieżące –       12 600 981,24 zł; 

2) majątkowe –    6 408 451,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt 

Mirosław Lech 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 maja 2017 r.

Poz. 2024



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 105/2017 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 31 marca 2017 r. 

 

 Zmiany w planie dochodów  

 w złotych  

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 510 000,00 0,00 0,00 510 000,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 801   Oświata i wychowanie 226 045,97 0,00 93 660,00 319 705,97 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

218 045,97 0,00 0,00 218 045,97 

  80104  Przedszkola  226 045,97 0,00 49 546,00 275 591,97 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

218 045,97 0,00 0,00 218 045,97 

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 49 546,00 49 546,00 

  80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 44 114,00 44 114,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2024



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 44 114,00 44 114,00 

 852   Pomoc społeczna 389 000,00 0,00 13 900,00 402 900,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 154 000,00 0,00 13 900,00 167 900,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
154 000,00 0,00 13 900,00 167 900,00 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 42 884,00 42 884,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 42 884,00 42 884,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 42 884,00 42 884,00 

 bieżące razem: 9 019 609,82 0,00 150 444,00 9 170 053,82 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

239 266,05 0,00 0,00 239 266,05 

 600   Transport i łączność 3 548 451,00 -509 696,00 509 696,00 3 548 451,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 038 755,00 0,00 0,00 3 038 755,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 3 185 451,00 -509 696,00 509 696,00 3 185 451,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 675 755,00 0,00 0,00 2 675 755,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2024



 

  6320 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 

509 696,00 -509 696,00 0,00 0,00 

 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 509 696,00 509 696,00 

 majątkowe razem: 3 998 451,00 -509 696,00 509 696,00 3 998 451,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 038 755,00 0,00 0,00 3 038 755,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
701,00 0,00 952,00 1 653,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75101  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
701,00 0,00 952,00 1 653,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

701,00 0,00 952,00 1 653,00 

 855   Rodzina 3 820 000,00 0,00 17,42 3 820 017,42 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 17,42 17,42 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2024



 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 17,42 17,42 

 bieżące razem: 3 844 401,00 0,00 969,42 3 845 370,42 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 17 372 461,82 -509 696,00 661 109,42 17 523 875,24 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 278 021,05 0,00 0,00 3 278 021,05 

 

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2024



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 105/2017 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 31 marca 2017 r. 

 Zmiany w planie wydatków 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 530000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 520000 520000 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 530000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 520000 520000 0 0 

 
Rodzaj zadania: Własne 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1585122,02 1585122,02 1513592,02 1118621,55 394970,47 2500 69030 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -13502,72 -13502,72 -13502,72 -3502,72 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 13502,72 13502,72 13502,72 3502,72 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1585122,02 1585122,02 1513592,02 1118621,55 394970,47 2500 69030 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 1269500 1269500 1264500 1008000 256500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -3502,72 -3502,72 -3502,72 -3502,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 3502,72 3502,72 3502,72 3502,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1269500 1269500 1264500 1008000 256500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 750000 750000 750000 750000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -3502,72 -3502,72 -3502,72 -3502,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 746497,28 746497,28 746497,28 746497,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2024



 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 53000 53000 53000 53000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 3502,72 3502,72 3502,72 3502,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 56502,72 56502,72 56502,72 56502,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75075 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 95800 95800 95800 0 95800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 85800 85800 85800 0 85800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 4200 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 14200 14200 14200 0 14200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4393268 4393268 3952460,41 3016654 935806,41 0 149950 290857,59 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -11772,44 -11772,44 -11772,44 -10972,44 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 105432,44 105432,44 105432,44 104632,44 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 4486928 4486928 4046120,41 3110314 935806,41 0 149950 290857,59 0 0 0 0 0 0 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1644882 1644882 1561882 1509237 52645 0 83000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2631,58 -2631,58 -2631,58 -2631,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2631,58 2631,58 2631,58 2631,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1644882 1644882 1561882 1509237 52645 0 83000 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1172544 1172544 1172544 1172544 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2631,58 2631,58 2631,58 2631,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1175175,58 1175175,58 1175175,58 1175175,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 76315 76315 76315 76315 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2631,58 -2631,58 -2631,58 -2631,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 73683,42 73683,42 73683,42 73683,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 665197,59 665197,59 389530 306330 83200 0 18750 256917,59 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 49546 49546 49546 49546 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 714743,59 714743,59 439076 355876 83200 0 18750 256917,59 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 190000 190000 190000 190000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 49546 49546 49546 49546 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 239546 239546 239546 239546 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80106 
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 109350 109350 102150 87650 14500 0 7200 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 44914 44914 44914 44114 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 153464 153464 146264 131764 14500 0 7200 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 59000 59000 59000 59000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 44114 44114 44114 44114 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 103114 103114 103114 103114 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2024



 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 4200 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 615819 615819 555879 522480 33399 0 26000 33940 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2159,12 -2159,12 -2159,12 -2159,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2159,12 2159,12 2159,12 2159,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 615819 615819 555879 522480 33399 0 26000 33940 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 390000 390000 390000 390000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2159,12 2159,12 2159,12 2159,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 392159,12 392159,12 392159,12 392159,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 42787 42787 42787 42787 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2159,12 -2159,12 -2159,12 -2159,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 40627,88 40627,88 40627,88 40627,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80114 
Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 

przed zmianą 700987 700987 696987 346412 350575 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -921,8 -921,8 -921,8 -921,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 921,8 921,8 921,8 921,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 700987 700987 696987 346412 350575 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 250000 250000 250000 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 921,8 921,8 921,8 921,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 250921,8 250921,8 250921,8 250921,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 25726 25726 25726 25726 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -921,8 -921,8 -921,8 -921,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 24804,2 24804,2 24804,2 24804,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

przed zmianą 275567 275567 264567 244545 20022 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -5259,94 -5259,94 -5259,94 -5259,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5259,94 5259,94 5259,94 5259,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 275567 275567 264567 244545 20022 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 

  

 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 179141 179141 179141 179141 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5259,94 5259,94 5259,94 5259,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 184400,94 184400,94 184400,94 184400,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -5259,94 -5259,94 -5259,94 -5259,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 4740,06 4740,06 4740,06 4740,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 70000 70000 70000 15000 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 70000 70000 70000 15000 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2024



 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 69000 69000 69000 15000 54000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 69000 69000 69000 15000 54000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4430 
Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 652712 652712 272562 215562 57000 0 380150 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 13900 13900 0 0 0 0 13900 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 666612 666612 272562 215562 57000 0 394050 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 214000 214000 0 0 0 0 214000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 13900 13900 0 0 0 0 13900 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 227900 227900 0 0 0 0 227900 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 214000 214000 0 0 0 0 214000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 13900 13900 0 0 0 0 13900 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 227900 227900 0 0 0 0 227900 0 0 0 0 0 0 0 

 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 24000 24000 4000 4000 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 42884 42884 0 0 0 0 42884 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 66884 66884 4000 4000 0 0 62884 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85415 
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 

przed zmianą 24000 24000 4000 4000 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 42884 42884 0 0 0 0 42884 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 66884 66884 4000 4000 0 0 62884 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3240 
Stypendia dla 

uczniów 

przed zmianą 20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 42884 42884 0 0 0 0 42884 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 62884 62884 0 0 0 0 62884 0 0 0 0 0 0 0 

 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 572000 567000 563000 232000 331000 0 4000 0 0 0 5000 5000 0 0 

 zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 572000 567000 563000 232000 331000 0 4000 0 0 0 5000 5000 0 0 

 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 319500 314500 310500 232000 78500 0 4000 0 0 0 5000 5000 0 0 

 zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 319500 314500 310500 232000 78500 0 4000 0 0 0 5000 5000 0 0 

 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2024



 

  4430 
Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 14483617,82 8595166,82 6893714,43 4669837,55 2223876,88 477500 638130 315822,39 0 270000 5888451 5888451 4634000 0 

 zmniejszenie -26375,16 -26375,16 -26375,16 -14475,16 -11900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 176819,16 176819,16 120035,16 108135,16 11900 0 56784 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 14634061,82 8745610,82 6987374,43 4763497,55 2223876,88 477500 694914 315822,39 0 270000 5888451 5888451 4634000 0 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

przed zmianą 701 701 701 701 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 952 952 952 0 952 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1653 1653 1653 701 952 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75101 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 

przed zmianą 701 701 701 701 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 952 952 952 0 952 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1653 1653 1653 701 952 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 952 952 952 0 952 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 952 952 952 0 952 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

855  Rodzina 

przed zmianą 3820000 3820000 72235 39440 32795 0 3747765 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1500 -1500 -1500 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1517,42 1517,42 1517,42 0 1517,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3820017,42 3820017,42 72252,42 37940 34312,42 0 3747765 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1100000 1100000 32038 30038 2000 0 1067962 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1500 -1500 -1500 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1100000 1100000 32038 28538 3500 0 1067962 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 23338 23338 23338 23338 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1500 -1500 -1500 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 21838 21838 21838 21838 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2024



 

  4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 
niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 17,42 17,42 17,42 0 17,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 17,42 17,42 17,42 0 17,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 17,42 17,42 17,42 0 17,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 17,42 17,42 17,42 0 17,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3844401 3844401 95848 59041 36807 0 3748553 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1500 -1500 -1500 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2469,42 2469,42 2469,42 0 2469,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3845370,42 3845370,42 96817,42 57541 39276,42 0 3748553 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2024



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 105/2017 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 31 marca 2017 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2017 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2017 rok przedstawione w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia zostały 

dokonane następująco: 

- w dziale 600 – „Transport i łączność” – dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej, planowanej  

do otrzymania dotacji celowej przeznaczonej na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gminy w 2017 r (dofinansowanie do przebudowy drogi) w kwocie 509 696,00 zł;  

- w dziale 751 – „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  

oraz sądownictwa” – dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 952,00 zł w związku otrzymaniem 

informacji o udzieleniu dotacji celowej przeznaczonej na zakup urn wyborczych;  

- w dziale 801 – „Oświata i wychowanie” – dokonuje się  zwiększenia planu dochodów o kwotę 93 660,00 zł  

w związku otrzymaniem informacji o udzieleniu dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie zadań  

w zakresie wychowania przedszkolnego; 

 - w dziale 852 – „Pomoc społeczna” – dokonuje się  zwiększenia planu dochodów o kwotę 13 900,00 zł  

w związku otrzymaniem informacji o zwiększeniu dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie zadań 

własnych gminy w zakresie dożywiania;  

- w dziale 854 – „Edukacyjna opieka wychowawcza” – dokonuje się  zwiększenia planu dochodów o kwotę 

42 884,00 zł w związku otrzymaniem informacji o zwiększeniu dotacji celowej przeznaczonej na realizację 

zadań własnych gminy w zakresie dofinansowania świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów;  

- w dziale 855 – „Rodzina” – dokonuje się  zwiększenia planu dochodów o kwotę 17,42 zł w związku 

otrzymaniem informacji o udzieleniu dotacji celowej przeznaczonej na realizację zadań związanych  

z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny;  

Zmiany w planie wydatków na 2017 rok przedstawione w Załączniku Nr 2 do Zarządzenia zostały 

dokonane następująco: 

- w dziale 750 – „Administracja publiczna” – dokonuje się  zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie 

wydatków pomiędzy poszczególnymi rozdziałami i paragrafami o ogólną kwotę 13 502,72 zł;  

- w dziale 751 – „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  

oraz sądownictwa” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 952,00 zł w związku otrzymaniem 

informacji o udzieleniu dotacji celowej przeznaczonej na zakup urn wyborczych;  

- w dziale 801 – „Oświata i wychowanie” – dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie 

wydatków pomiędzy poszczególnymi paragrafami klasyfikacji budżetowej o kwotę 11 772,44 zł; w dziale tym 

dokonuje się także zwiększenia planu wydatków w związku z otrzymaniem informacji o udzieleniu dotacji 

celowej przeznaczonej na dofinansowanie zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w kwocie  

93 660,00 zł; 

- w dziale 851 – „Ochrona zdrowia” – dokonuje się  zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie wydatków 

pomiędzy poszczególnymi paragrafami o ogólną kwotę 1 000,00 zł;  

- w dziale 852 – „Pomoc społeczna” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków w związku z otrzymaniem 

informacji o udzieleniu dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie zadań na dofinansowanie zadań 

własnych gminy w zakresie dożywiania o ogólną kwotę 13 900,00 zł; 

- w dziale 854 – „Edukacyjna opieka wychowawcza” - dokonuje się zwiększenia planu wydatków w związku  

z otrzymaniem informacji o udzieleniu dotacji celowej przeznaczonej na realizację zadań własnych gminy w 

zakresie dofinansowania świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów w kwocie 

42 884,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2024



- w dziale 855 – „Rodzina” – dokonuje się  zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie wydatków pomiędzy 

poszczególnymi paragrafami o ogólną kwotę 1 500,00 zł, w dziale tym dokonuje się także zwiększenia planu 

wydatków o kwotę 17,42 zł w związku z otrzymaniem informacji o udzieleniu dotacji celowej przeznaczonej 

na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny;  

- w dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” – dokonuje się zmiany planu wydatków 

poprzez przesunięcie wydatków pomiędzy poszczególnymi paragrafami o ogólną kwotę 100,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2024


		2017-05-16T11:20:31+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




